
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 湯本　寿一 [長野] コース名

チャンピオンBコース（GS）
主審 横山　良 [新潟] スタート地点 1229m

フィニッシュ地点 960m
競技委員長 岡山　慎太郎 [新潟] 標高差 269m

ホモロゲーションNo. SAJ06-GS-45/97

１本目 ２本目
コースセッター 星　　瑞枝 [新潟] コースセッター 田邊　正和 [兵庫]
前走者 - A - S.Muramatsu 前走者 - A - N.Yamaura
前走者 - B - T.Mogi 前走者 - B - R.Okayama

旗門数 39(37) スタート時間 10:40 旗門数 37(35) スタート時間 13:30
天候 Cloudy 雪質 Medium 天候 Cloudy 雪質 Medium
スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / -1℃ スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 3℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 208 03015546 峰村 岳臣 学連 東洋大学 56.29 54.95 1:51.24 0.00
2 205 03019712 峰村 知宏 新潟 関根学園高校 56.36 55.44 1:51.80 5.08
3 202 03020455 長崎 陽 新潟 関根学園高校 56.36 56.45 1:52.81 14.25
4 213 03019825 上村 千春 新潟 関根学園高校 56.68 56.59 1:53.27 18.43
5 203 03020735 腰越 温歩 新潟 六日町高校 56.49 56.89 1:53.38 19.43
6 211 03021756 櫻井 光樹 長野 飯山高校 56.85 57.59 1:54.44 29.05
7 204 03014924 大橋 陸 学連 東京農業大学 57.50 56.96 1:54.46 29.24
8 216 03019307 一ノ本 廉 京都 福知山成美高校 57.81 57.13 1:54.94 33.59
9 201 03024431 山﨑 涼介 長野 白馬中学校 57.56 57.53 1:55.09 34.96

10 207 03021105 浦 海斗 富山 魚津工業高校 58.10 57.00 1:55.10 35.05
11 206 03021739 齊木 陵太 新潟 関根学園高校 58.56 57.26 1:55.82 41.58
12 214 03020456 山浦 竜斗 新潟 新井高校 58.89 56.97 1:55.86 41.95
13 217 03024418 楜澤 桜太 長野 浅間中学校 58.41 57.67 1:56.08 43.94
14 225 03022029 霜鳥 一綺 新潟 新井高校 58.79 57.42 1:56.21 45.12
15 223 03021061 内田 桜太郎 新潟 関根学園高校 59.15 57.18 1:56.33 46.21
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男子 大回転
公式成績表



F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 210 03023893 武岡 徳空 北海道 南ヶ丘中学校 58.80 57.77 1:56.57 48.39
17 244 03020153 稲葉 陽生 東京 多摩大学目黒高等学校 58.90 57.87 1:56.77 50.21
18 226 03022952 今井 平和 長野 小諸高校 59.16 57.79 1:56.95 51.84
19 235 03024618 福島 幸久 愛知 扇台中学校 59.17 57.88 1:57.05 52.75
19 218 03021947 井上 結希也 兵庫 但馬農業高校 59.03 58.02 1:57.05 52.75
21 240 03019120 奈良 善乃進 東京 練馬区ｽｷｰ協会 59.13 58.10 1:57.23 54.39
22 241 03024874 藤田 篤輝 静岡 大淵中学校 59.14 58.33 1:57.47 56.57
22 236 03023204 山口 礼夢 神奈川 k-power 59.52 57.95 1:57.47 56.57
24 215 03020154 稲葉 隆司 東京 多摩大学目黒高等学校 59.37 58.16 1:57.53 57.11
25 234 03024619 本多 峻 愛知 南山中学校 59.25 58.38 1:57.63 58.02
26 238 03020513 関野 佑平 長野 飯山高校 59.53 58.12 1:57.65 58.20
27 229 03023884 尾崎 絢章 群馬 みなかみ中学校 59.21 58.51 1:57.72 58.83
28 246 03022455 古川 碧 長野 飯山高校 59.43 58.36 1:57.79 59.47
29 251 03025366 北村 一歩 長野 白馬高校 59.75 58.30 1:58.05 61.83
30 230 03024443 武田 将舞 長野 高社中学校 1:00.14 58.24 1:58.38 64.83
31 220 03009281 井堀 大智 千葉 八千代市ｽｷｰ連盟 1:00.31 58.23 1:58.54 66.28
32 233 03020855 秋田 倖之介 長野 長野高校 1:00.18 58.58 1:58.76 68.28
33 242 03021795 武居 勇人 長野 飯山高校 1:00.10 59.02 1:59.12 71.55
34 239 03025041 堀田 隆一郎 東京 石井ｽﾎﾟｰﾂｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:00.07 59.09 1:59.16 71.91
35 227 03024451 松木 徠 長野 信濃中学校 1:00.51 58.90 1:59.41 74.18
36 245 03025020 清水 圭太 新潟 湯之谷中学校 1:00.51 59.14 1:59.65 76.36
37 231 03024439 村上 誠太郎 長野 原中学校 1:00.70 58.98 1:59.68 76.63
38 243 03023613 清水 嘉主臣 新潟 湯沢中学校 1:01.14 59.32 2:00.46 83.71
39 250 03013034 高峰 悠 神奈川 慶應義塾大学ﾗ･ｼｬｰﾙ 1:01.59 59.32 2:00.91 87.80
40 232 03022577 鈴木 蒼大 埼玉 ｸﾗｰｸ記念国際高等学校 1:00.98 1:00.34 2:01.32 91.52
41 252 03024947 稲葉 慶太朗 東京 石井ｽﾎﾟｰﾂｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:00.48 1:00.93 2:01.41 92.34
42 228 03022027 村松 琥太郎 新潟 関根学園高校 1:01.67 59.75 2:01.42 92.43
43 254 03024938 井上 雪輝 兵庫 夢が丘中学校 1:01.29 1:01.13 2:02.42 101.51
44 219 03016253 重光 玄 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ 1:01.72 1:01.47 2:03.19 108.50
45 269 03026974 西﨑 大悟 東京 新宿ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:01.94 1:01.91 2:03.85 114.49
46 260 03022540 神田 樹 長野 飯山高校 1:02.50 1:01.67 2:04.17 117.40
47 263 03025914 梅田 陸 学連 東京工業大学 1:02.31 1:02.18 2:04.49 120.30
48 253 03021637 井澤 颯佑 長野 北部高校 1:02.74 1:01.76 2:04.50 120.39
49 268 03025912 小島 健琉 学連 東京工業大学 1:03.92 1:01.34 2:05.26 127.29
50 257 03024128 今村 蓮 大阪 初芝立命館高校 1:03.29 1:02.84 2:06.13 135.19
51 256 03025965 梅根 航希 学連 東京大学 1:04.57 1:02.60 2:07.17 144.64
52 261 03025444 村上 博史 学連 上智大学 1:04.01 1:03.45 2:07.46 147.27
53 259 03015677 井堀 寛生 千葉 八千代市ｽｷｰ連盟 1:05.06 1:05.29 2:10.35 173.51
54 264 03025539 秋山 晃輝 兵庫 村岡高校 1:08.73 1:05.82 2:14.55 211.64
55 258 03020809 吉澤 佳祐 神奈川 慶應大学ﾗｼｬｰﾙ 1:09.94 1:05.56 2:15.50 220.27
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

56 262 03025214 松村 知樹 学連 東京大学 1:08.56 1:09.04 2:17.60 239.33
57 265 03016585 中岡 慶輔 徳島 愛SC 1:12.72 1:11.53 2:24.25 299.71

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 8
209 03024646 松本 龍之介 群馬 嬬恋中学校
221 03021664 鈴木 詮基 埼玉 わせがく夢育高等学校
222 03024771 早川 徹彦 埼玉 西武学園文理中学校
224 03024413 萩原 叶有 長野 白馬中学校
237 03008598 美崎 慧 徳島 愛ｽｷｰｸﾗﾌﾞ
248 03025208 上田 廉 東京 東京国際ﾌﾗﾝｽ学園中等
249 03018215 栂野 僚 神奈川 慶應義塾大学ﾗ･ｼｬ―ﾙ
267 03018873 上妻 隆斗 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞﾚｰｼﾝｸﾞ

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 1
255 03024769 小山 慶大 埼玉 西武学園文理中学校

DID NOT FINISH [2nd RUN] 3
212 03022318 髙澤 暁斗 新潟 関根学園高校
247 03021772 赤川 清一郎 長野 東御市立東部中学校
266 03024406 塚田 悠生 神奈川 慶應義塾大学ﾗ･ｼｬ―ﾙ

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 湯本　寿一 [長野] 16/236/17
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 208 03015546 峰村 岳臣 学連 東洋大学 38.04 38.04 0.00
2 205 03019712 峰村 知宏 新潟 関根学園高校 39.70 39.70 5.08
3 202 03020455 長崎 陽 新潟 関根学園高校 91.71
4 213 03019825 上村 千春 新潟 関根学園高校 58.65 58.65 18.43
5 203 03020735 腰越 温歩 新潟 六日町高校 70.96 70.96 19.43
6 211 03021756 櫻井 光樹 長野 飯山高校 83.98 83.98 29.05
7 204 03014924 大橋 陸 学連 東京農業大学 85.24
8 216 03019307 一ノ本 廉 京都 福知山成美高校 97.10
9 201 03024431 山﨑 涼介 長野 白馬中学校 96.84

10 207 03021105 浦 海斗 富山 魚津工業高校 91.44

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 208 03015546 峰村 岳臣 学連 東洋大学 38.04
2 205 03019712 峰村 知宏 新潟 関根学園高校 39.70
4 213 03019825 上村 千春 新潟 関根学園高校 58.65

DNF2 212 03022318 髙澤 暁斗 新潟 関根学園高校 68.67
5 203 03020735 腰越 温歩 新潟 六日町高校 70.96

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 276.02

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 291.33
該当選手のレースポイント (C) 71.99

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 49.536

四捨五入 49.54
ペナルティ計算値 49.54

適用ペナルティ 49.54

技術代表 湯本　寿一 [長野] 16/236/17
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男子 大回転
ペナルティーポイント計算表
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